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SPEZIFIKATIONEN

TECHNISCHE SPEZIFIKATION

Fahrgestell

Bremssystem

Elektrik System
Mechanische
Absattelstiitze

Achsen

ReifengroBe
Box
Boden

Stirnwand Typ
Decke

Art der Riickwand

WEITERE EIGENSCHAFTEN

GORSEL YOK

TECHNISCHE DATEN

Hergestellt aus hochwertigem und hochfestem Stahl S460 MC, in
Ubereinstimmung mit der Norm ISO 1726-2. Hergestellt aus zwei geschw eiBten
Léangstragern in "I" -Form mit Quertragern in benétigten Abstanden

Elektropneumatisches WABCO EBS 2S / 2M Bremssystem mit zweifacher
Schaltung und Antiblockiersystem (ABS) sowie einem Neigungskontr ollsystem
(RSS) geméB der UNECE R13-Norm

ASPOCK Europoint lll-Lichtanlage mit 24-V-LED-seitlichen Positionsleuchten
und 2 x 7 und 1 x 15-Steckbolzen, gemaB UN-ECE R48 und ADR-Gesetzgebung

Tragende Landebeine mit 24 Tonnen zulassiger Tragfahigkeit in
Ubereinstimmung mit der Norm ISO 1762

Dreiachsige pneumatische Fertigung mit BPW Scheibenbremsen und 9t
Tragkraft

385/65 R22.5 Reifen
20 mm Sperrholz-Seitenwande mit GFK beschichtet, mit 325 mm Stossplatte

Phenolharzbeschichteter, 30 mm starker und wasserfester Sperrholzboden, der
7.200 kg Staplerachslast nach DIN EN 283 tragen kann

KTL beschichtete Stahlplatte und 1.220 mm Sperrholzschutzplatte

lichtdurchlassig weiBes GFK-Dach mit verzinktem und beschichtetem Omega
verstarkt, Tagesbeleuchtung und mit 4 LED-Leuchten.

Doppeltes verstecktes Schloss, Aluminiumprofiltir mit 2 Fliigeln

Aufsattelh6he (H5)
Radstand (WB)
Innere Hohe (IH)
Hintere Ladehohe (R)
Gesamthohe

Innere Breite (IW)
Gesamtbreite (W)
Innenlinge (IL)
Aussenldnge (L)

TECHNISCHE KAPAZITAT

Leergewicht %3
Bruttogewicht

Kapazitit des Konigzapfens
Achslast

1.150 mm
7.455 mm
2.725 mm
2.690 mm
4.020
2.490 mm
2.550 mm
13.620 mm
13.700 mm

7.500 kg
39.000 kg
12,000 kg
27.000 kg

Alle Auflieger von Kassbohrer werden nach der Lean Produktion unter héchsten Qualitétsprinzipien mit besonderer Beriicksichtigung der langfristigen

Gesamtkosten hergestelit.

Kassbohrer behalt sich das Recht vor, die Produktspezifikation zu &ndern. Abbildungen und technische Daten kénnen je nach Fahrzeugkonfiguration Verdnderungen unterliegen.
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